
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22 Г. ТОМСКА 

634506, г. Томск, п. Светлый, 33 ИНН 7017115595/КПП 701701001 

тел./факс: (3822) 98-11-77, e-mail: school22@education70.ru 
 

ПРИКАЗ 
 

 

23.12.2021          № 335 

Томск 

 

О создании родительского  

дорожного патруля 

 

 В целях предупреждения дорожно-транспортных происшествий на маршрутах подхода 

к школе, привлечения внимания общественности к проблеме обеспечения безопасности 

дорожного движения детей-пешеходов, повышения уровня ответственности родителей за 

формирование у детей навыка правильного, безопасного поведения на дорогах. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать родительский дорожный патруль в школе с 10.01.2022 года 

2. Заместителя директора по ВР Рожкову О.В., назначить ответственной за обеспечение 

координации работы родительского дорожного патруля, а ведение отчетной 

документации по деятельности дорожного патруля. 

3.  Скобелькову М.Н., руководителя отряда ЮИД, назначить ответственной за 

практическую работу родительского дорожного патруля. 

4. Утвердить график дежурства родительского дорожного патруля на 2022 учебный год. 

5. Классным руководителям 1-11 классов на родительских собраниях и в группе класса в 

социальной сети ознакомить родителей с Положением о родительском дорожном 

патруле. 

6. Инженеру по ЭВМ и ТСО Каехтину Г.В. разместить информацию на сайте школы. 

7. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Рожкову О.В. 

 

Директор школы        Т.М. Яткина 

 

 

 
 


		2024-04-22T14:37:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 Г. ТОМСКА




